（公印省略）

平成３１年１月１５日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 石坂 満次

授業参観のお知らせ

寒さ厳しき折、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝

申し上げます。

さて、３学期授業参観を下記の通り実施いたします。本年度最後の授業参観と

引き続き行われる「ＰＴＡ総会」にぜひともご参加くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３１年２月１日（金）１４：００～

２ 日程等

(1) 授業参観(14:00～ 14:50)
学 級 教 科 授 業 者 場 所

１年Ａ組 学級活動 佐藤 圭介 １Ａ教室 北校舎３Ｆ

２年Ａ組 社 会 田中 真浩 ２Ａ教室 北校舎３Ｆ

３年Ａ組 学級活動 剣持 裕行 体育館

Ｂ組１年 学級活動 佐藤 圭介 １Ａ教室 北校舎３Ｆ

３年 学級活動 剣持 裕行 体育館

(2) ＰＴＡ総会(15:00～)
場所：集いの広場

(3) 後援会理事会(ＰＴＡ総会終了後 15:40頃)
場所：集いの広場

３ その他

○ 生徒玄関よりお入りください。

○ スリッパのご用意をお願いします。